UỶ BAN MTTQ VIỆT NAM

THÀNH PHỐ TAM KỲ

BAN THƯỜNG TRỰC

Số:        /MTTQ-BTT

V/v thống nhất chủ trương

Đại hội điểm Đại hội MTTQ Việt Nam

cấp xã, nhiệm kỳ 2024-2029

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Tam Kỳ, ngày       tháng      năm 2023

   Kính gửi:                           Ban Thường trực

Ủy ban MTTQ Việt Nam phường An Mỹ

Căn cứ Chỉ thị số 26-CT/TU ngày 02/8/2023 của Thành uỷ Tam Kỳ về

lãnh đạo tổ chức Đại hội Mặt trận Tổ quốc Việt Nam cấp cơ sở và Đại hội đại

biểu Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố Tam Kỳ lần thứ IX, nhiệm kỳ 2024-

2029;

Căn cứ Hướng dẫn số 23/HD-MTTQ-BTT ngày 12/9/2023 của Uỷ ban

MTTQ Việt Nam thành phố về Tổ chức Đại hội đại biểu Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam cấp xã, phường nhiệm kỳ 2024-2029;

Theo tinh thần buổi làm việc của Mặt trận thành phố với phường An Mỹ

ngày 23/11/2023. Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố thống

nhất chọn phường An Mỹ tổ chức Đại hội điểm Đại hội MTTQ Việt Nam cấp xã,

nhiệm kỳ 2024-2029 trên địa bàn thành phố Tam Kỳ.

Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố đề nghị Ban Thường

trực Ủy ban MTTQ Việt Nam phường An Mỹ báo cáo Đảng uỷ phường về chủ

trương trên; tập trung chuẩn bị chu đáo nội dung, nhân sự và các điều kiện cần

thiết khác để tổ chức Đại hội điểm Đại hội MTTQ Việt Nam cấp xã, nhiệm kỳ

2024-2029 bảo đảm quy định của Đảng và Điều lệ Mặt trận Tổ quốc Việt Nam./.

 Nơi nhận:
- Ban Dân vận Thành uỷ;

- Ban Thường vụ Đảng uỷ phường An Mỹ;

- UBND phường An Mỹ;

- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

TM. BAN THƯỜNG TRỰC

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ba

		ban_tamky@TUQUANGNAM.dcs.vn
	2023-11-24T10:39:42+0700

		2023-11-24T10:46:06+0700

		2023-11-24T10:46:41+0700

		ubmttqvntp_tamky@QUANGNAM.dcs.vn
	2023-11-24T10:47:02+0700